CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO 2022

Congratula a Sra. Neusa Aparecida Cabral

Januário, pela conquista do 2° Lugar na

Corrida de Rua Gazeta de Piracicaba - 10 KM.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à Sra. Neusa Aparecida Cabral

Januário, pela conquista do 2° Lugar na Corrida de Rua Gazeta de

Piracicaba - 10 KM, modalidade 65 a 69 anos.

Justificação

A corrida Gazeta de Piracicaba é uma tradição na cidade de Piracicaba, é a única

prova com largada e chegada dentro de um dos pontos turísticos mais famosos

da cidade: Engenho Central! O Evento foi realizado no dia 21/08/2022.

Sala das Sessões, em 24 de agosto de 2022.

Luiz Cari Chiaparine

Vereador

PROT-CMI 2927/2022
24/08/2022 - 09:18
MOC 289/2022

	Page 1